ILLICOO HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI saufjous friss
ors Z’ Aytré-Plage

&

Z.A. Aytré
> dytd

b

|

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus
dessert tous les arréts figurant sur le schéma de la ligne. Pour
connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous connecter
a I'application yef&: ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr.

a: Ce bus circule uniquement en période scolaire.

b: Ce bus circule uniquement le mercredi midi en période scolaire.

¢: Ce bus circule uniquement les lundis, mardis, jeudis, vendredis en période scolaire.
d: Ce bus démarre son circuit a “Laleu Sports” 7 minutes plus tét.

Retrouvez les dates de vacances scolaires de la zone A sur le site service-public.fr

légende

Travaux rue Léonce Vieljeux avec déviation du Vieux Port

Les arréts du Vieux Port (Dames Blanches (Maubec), Grosse
Horloge, Banque de France) ne sont pas desservis. Se repor-
ter a Arsenal, Porte de Cougnes et Orbigny.

d d

La Siréne 05:24 |06:21| |06:56] 07:16 07:22 08:15 08:21 |08:35] 08:55| _ |09:15] |09:35] |09:55] 10:16| 10:36| 10:56| 11:16| 11:36| |11:56| 12:16| 12:36| 12:56/ 13:16| 13:35| |13:55| 14:15| [14:35|  [14:55| 15:14| |15:35| |15:55| 16:17| [16:37] _ [16:59| [17:21| 17:42| |18:03] 18:25] [18:49| 19:28| 20:11 20:57

Frigo 05:24 06:21 06:56 07:1607:22 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:14 15:35 15:55 16:17 16:37 16:59 17:21 17:42 18:03 18:25 18:49 19:28 20:11 20:57
Eugene Dor 05:25 06:23 06:58 07:1807:24) 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:16 15:37 15:57 16:19 16:39 17:01 17:23 17:44 18:05 18:27 18:51 19:30 20:13 20:58

Air Liquide 05:26 06:24 06:59 07:1907:25 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:17 15:38 15:58 16:20 16:40 17:02 17:24 17:45 18:06 18:28 18:52 19:31 20:14 20:59

Laleu Sports 05:28 06:26 07:01 07:21|07:27] 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:19 15:40 16:00 16:22 16:42 17:04 17:26 17:47 18:08 18:30 18:54 19:33 20:16 21:01
Jacques Henry 05:28 06:26 07:01 07:21|07:27] 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:19 15:40 16:00 16:22 16:42 17:04 17:26 17:47 18:08 18:30 18:54 19:33 20:16 21:01
Vaugouin 05:29 06:27 07:02 07:23|07:29) 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:21 15:42 16:02 16:24 16:44 06 17:28 17:49 18:10 18:31 18:55 19:34 20:17 21:02
Aéroport 07:27, [07.47 08:27, 16:51 18:15 18:36 19:51 20:36 21:20
Laleu Les Douanes 05:57 06:47 07:08 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:27 15:48 16:09 16:30 16:51 17:13 17:35 17:55 18:15 18:36 19:10 19:51 20:36 21:20
Colibri 05:59 06:49 07:10 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:29 15:50 16:11 16:32 16:53 17:15 17:37 17:57 18:17 18:38 19:12 19:53 20:38 21:22
Oncor 05:59 06:49 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:29 15:50 16:11 16:32 16:53 17:15 17:37 17:57 18:17 18:38 19:12 19:53 20:38 21:22
Cité 06:00 06:50 07:12 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:31 15:52 16:13 16:34 16:55 17:17 17:39 17:59 18:19 18:40 19:13 19:54 20:39 21:23
Rossignolette 05:30 06:02 06:28 06:52 07:03 07:13 07:24]07:30{07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23|08:29|08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:24 10:33 10:44 10:53 11:04 11:13 11:24 11:33 11:44 11:53 12:04 12:13 12:24 12:33 12:44 12:53 13:04 13:13 13:24 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:22 15:32 15:43 15:53 16:03 16:14 16:25 16:35 16:45 16:56 17:07 17:18 17:29 17:40 17:50 18:00 18:11 18:20 18:32 18:41 18:56 19:15 19:35 19:56 20:18 20:41 21:03 21:25 21:47

Quatre Fages
Saint-Maurice
Missy

Coligny

Claude Masse
Place de Verdun
Dupaty

Hopital

Place des Britanniques
Octroi

05:3106:03 06:29 06:53 07:04 07:15 07:25
05:33 06:05 06:31 06:55 07:06 07:17 07:27,
05:34 06:06 06:32 06:56 07:08 07:19 07:29
05:35 06:07 06:33 06:57 07:09 07:20 07:30,
05:36 06:08 06:34 06:58 07:10 07:21 07:31
05:40 06:12 06:38 07:02 07:14 07:25 07:35,
05:4106:13 06:39 07:03 07:15 07:26 07:36
Dames Blanches (L. Durand) 05:42 06:14 06:40 07:04 07:16 07:27 07:37
05:43 06:15 06:41 07:05 07:17 07:28 07:38
Gare LaRochelle - Jean Moulin 05:46 06:18 06:44 07:08 07:20 07:31 07:41
Gare La Rochelle - Jean Bouche 05:46 06:18 06:44 07:08 07:20 07:31 07:41
05:47 06:19 06:45 07:09 07:22 07:33 07:43,
05:48 06:20 06:46 07:10 07:23 07:34 07:44

07:31
07:33
07:35]
07:36
07:37}
07:40

07:34 07:45 07:54 08:05 08:14 08:25
07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27,
07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29
07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30
07:4107:51 08:01 08:11 08:21 08:31
07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35
(07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36
07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37,
(07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38
07:5108:01 08:11 08:21 08:31 08:41
07:5108:01 08:11 08:21 08:31 08:41
07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43
07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44,

08:31]08:34 08:45 08:54 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:24 15:34 15:45 15:55 16:05 16:16 16:27 16:37 16:47 16:58 17:09 17:20 17:31 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:33 18:43 18:57 19:16 19:36 19:57 20:19 20:42 21:04 21:26 21:48
08:33]08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:26 15:36 15:47 15:57 16:07 16:18 16:29 16:39 16:49 17:00 17:11 17:22 17:33 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:35 18:45 18:59 19:18 19:38 19:59 20:21 20:44 21:06 21:28 21:50
08:35{08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:28 15:38 15:49 15:59 16:09 16:20 16:31 16:41 16:51 17:02 17:13 17:24 17:35 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 19:00 19:19 19:39 20:00 20:22 20:45 21:07 21:29 21:51
08:36]08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:29 15:39 15:50 16:00 16:10 16:21 16:32 16:42 16:52 17:03 17:14 17:25 17:36 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 19:01 19:20 19:40 20:01 20:23 20:46 21:08 21:30 21:52
08:37]08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:30 15:40 15:51 16:01 16:11 16:22 16:33 16:43 16:53 17:04 17:1517:26 17:37 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:02 19:21 19:41 20:02 20:24 20:47 21:09 21:31 21:53
08:40]08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:56 16:06 16:16 16:27 16:38 16:48 16:58 17:09 17:20 17:31 17:42 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:07 19:26 19:45 20:06 20:28 20:51 21:13 21:35 21:57
08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:57 16:07 16:17 16:28 16:39 16:49 16:59 17:10 17:21 17:32 17:43 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:08 19:27 19:46 20:07 20:29 20:52 21:14 21:36 21:58]
08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:58 16:08 16:18 16:29 16:40 16:50 17:00 17:11 17:22 17:33 17:44 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:09 19:28 19:47 20:08 20:30 20:53 21:15 21:37 21:59
08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:59 16:09 16:19 16:30 16:41 16:51 17:01 17:1217:23 17:34 17:45 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:10 19:29 19:48 20:09 20:31 20:54 21:16 21:38 22:00!
08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:03 16:13 16:23 16:34 16:45 16:55 17:05 17:16 17:27 17:38 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:13 19:32 19:51 20:12 20:34 20:57 21:19 21:41 22:03
08:5109:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:03 16:13 16:23 16:34 16:45 16:55 17:05 17:16 17:27 17:38 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:13 19:32 19:51 20:12 20:34 20:57 21:19 21:41 22:03]
08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:05 16:15 16:25 16:36 16:47 16:57 17:07 17:18 17:29 17:40 17:51 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:01 19:14 19:33 19:52 20:13 20:35 20:58 21:20 21:42 22:04
08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:06 16:16 16:26 16:37 16:48 16:58 17:09 17:20 17:31 17:42 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:02 19:15 19:34 19:53 20:14 20:36 20:59 21:21 21:43 22:05|

Les Frénes 05:49 06:21 06:47 07:11 07:24 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:07 16:17 16:27 16:38 16:49 16:59 17:10 17:21 17:32 17:43 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:03 19:16 19:35 19:54 20:15 20:37 21:00 21:22 21:44 22:06
Normandin 05:49 06:21 06:47 07:11 07:24 07:35 07:45 07:55 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:08 16:18 16:28 16:39 16:50 17:00 17:11 17:22 17:33 17:44 17:55 18:05 18:15 18:25 18:34 18:44 18:54 19:03 19:16 19:35 19:54 20:15 20:37 21:00 21:22 21:44 22:06
Salengro 05:51 06:23 06:49 07:13 07:26 07:37 07:47 07:57 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:10 16:20 16:30 16:41 16:52 17:02 17:13 17:24 17:35 17:46 17:57 18:07 18:17 18:27 18:36 18:46 18:56 19:05 19:18 19:37 19:56 20:17 20:39 21:02 21:24 21:46 22:08
Les lles 05:51 06:23 06:49 07:13 07:26 07:37 07:47 07:57 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:10 16:20 16:30 16:41 16:52 17:03 17:14 17:25 17:36 17:47 17:58 18:08 18:18 18:28 18:36 18:46 18:56 19:05 19:18 19:37 19:56 20:17 20:39 21:02 21:24 21:46 22:08
Alstom 05:53 06:25 06:51 07:15 07:28 07:39 07:49 07:59 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:12 16:22 16:32 16:43 16:54 17:04 17:15 17:26 17:37 17:48 17:59 18:09 18:19 18:29 18:38 18:48 18:58 19:07 19:20 19:39 19:58 20:19 20:41 21:04 21:26 21:48 22:10
Jules Ferry 05:54 06:26 06:52 07:16 07:29 07:40 07:50 08:00 08:11.08:21 08:31 08:41 08:51 09:01.09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:13 16:23 16:33 16:44 16:55 17:06 17:17 17:28 17:39 17:50 18:01 18:11 18:21 18:31 18:39 18:49 18:59 19:08 19:21 19:40 19:59 20:20 20:42 21:05 21:27 21:49 22:11
Barbedette 05:54 06:52 07:29 07:50. 08:11 08:32 08:52 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:32 11:52 12:12 12:32 1252 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:14 16:34 16:56 17:18 17:40 18:02 18:22 18:39 18:59 19:21 19:59 20:42 21:27 22:11
Renan 05:55L06:53 07:30 07:51 08:12 08:33 08:53 09:12&09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 1513 15:33 15:53 16:15 16:35 16:57 17:19 17:41 18:03 18:23 18:40 19:00 19:22 20:00 20:43 21:28 22:12
Marais Doux 05:57 06:55 07:32 07:53 08:14 08:35 08:55 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 1313 13:55 14:15 14:35 14:55 115515 I5I8H) I5565] 16:17 16:37 16:59 17:21 17:43 18:05 18:25 18:42 19:02 19:24 20.02 20:45 21:30 22:14
Gare d'Aytré 08:17 08:58 20:47 21:32  22:16
Jaurés 06:27 07:17 07:41 08:01 08:22 08:42 09:02 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:24 16:45 17:07 17:29 17:51 18:12 18:32 18:50 19:09 19:41 20:21 21:06 21:50
Modigliani 06:28 07:18 07:42 08:03 08:24 08:44 09:03 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:25 16:46 17:09 17:31 17:53 18:14 18:33 18:51 19:10 19:42 20:22 21:07 21:51
Malidor 06:29 07:19 07:43 08:04 08:25 08:45 09:04 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:26 16:47 17:10 17:32 17:54 18:15 18:34 18:52 19:11 19:43 20:23 21:08 21:52
Belle Aire | loe:31]  [07:21]  [07:45| 08:06/  [08:227]  |08:47| 09:06)  09:25/  09:45]  [10:05)  [10:25|  [10:45] = [11:05]  [11:26]  [11:46] = [12:06] = [12:26]  [12:46]  [13:06] = [13:26]  [13:46]  |[14:06]  [14:26]  [14:46]  15:06] [15:271  [15:47]  [16:071 = [16:29]  [16:50]  [7:13]  [17:35]  [17:56|  [18:17]  [18:36]  [18:54]  [19:13]  |19:45]  [20:25 21:10 21:54
a a
La Palhce@

vers el > Laleu ([
Gare d'Aytré 05:23 06:10 06:39 07:02 07:09 07:21 07:41 08:02 08:22 08:43 09:05 09:25 09:45 10:05 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:25 12:45 13:04 13:24 13:44 14:04 14:25 14:45 15:03 15:23 15:43 16:03 16:25 16:46 17:08 17:30 17:51 18:13 18:36 19:05 19:35 20:09 20:53 21:40
Marais Doux 05:24 06:11 06:40 07:03|07:10 07:22 07:42 08:03 08:23 08:44 09:06 09:26 09:46 10:06 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:26 12:46 13:05 13:25 13:45 14:05 14:26 14:46 15:04 15:24 15:44 16:04 16:26 16:47 17:09 17:31 17:52 18:14 18:37 19:06 19:36 20:10 20:54 21:41
Les Embruns 05:25 06:12 06:41 07:04|07:11 07:23 07:43 08:04 08:24 08:45 09:07 09:27 09:47 10:07 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:27 12:47 13:06 13:26 13:46 14:06 14:27 14:47 15:05 15:25 15:45 16:05 16:27 16:48 17:10 17:32 17:53 18:15 18:38 19:07 19:37 20:11 20:55 21:42
Place des Grands Prés  05:26 06:13 06:42 07:05{07:12 07:24 07:44 08:05 08:25 08:46 09:08 09:28 09:48 10:08 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:28 12:48 13:07 13:27 13:47 14:07 14:28 14:48 15:06 15:26 15:46 16:06 16:28 16:49 17:11 17:33 17:54 18:16 18:39 19:08 19:38 20:12 20:56 21:43
Belle Aire 05:52 06:25 | |06:54] 07:14 07:32 07:53 08:12 08:32 08:54 09:15 09:35 09:55 10:15 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:35 12:55 13:16 13:35 13:55 14:15 14:35 14:53 15:12 15:33 15:53 16:15 16:36 16:58 17:20 17:41 18:04 18:24 18:50 19:21 19:53
Malidor 05:53 06:26 06:55 07:15 07:33 07:54 08:13 08:33 08:55 09:16 09:36 09:56 10:16 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:36 12:56 1317 13:36 13:56 14:16 14:36 14:54 15:13 15:34 15:54 16:16 16:37 16:59 17:21 17:42 18:05 18:25 18:51 19:22 19:54 20:31 21:17
Modigliani 05:53 06:26 06:55 07:15 07:33 07:54 08:13 08:33 08:55 09:16 09:36 09:56 10:16 10:37 10:57 1117 11:37 11:57 12:17 12:36 12:56 1317 13:36 13:56 14:16 14:36 14:54 15:13 15:34 15:54 16:16 16:37 16:59 17:21 17:42 18:05 18:25 18:51 19:02 19:54 20:31 21:17
Jaurés 05:54 06:27 06:56 07:16 07:34 07:55 08:14 08:34 08:56 09:17 09:37 09:57 10:17 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:37 12:57 13:18 13:37 13:57 14:17 14:37 14:55 15:14 15:35 15:55 16:17 16:38 17:00 17:22 17:43 18:06 18:26 18:52 19:23 19:55 20:32 21:18
Jules Ferry 05:27 05:56 06:14 06:29 06:43 06:58 07:06]07:13|07:18 07:25 07:36 07:45 07:57 08:06 08:17 08:26 08:37 08:47 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:29 12:39 12:49 12:59 13:08 13:20 13:28 13:39 13:48 13:59 14:08 14:19 14:29 14:39 14:49 14:57 15:07 15:16 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:19 16:29 16:40 16:5017:02 17:12 17:2417:3417:45 17:55 18:08 18:17 18:28 18:40 18:54 19:09 19:25 19:39 19:57 20:13 20:34 20:57 21:20 21:44
Alstom 05:28 05:57 06:15 06:30 06:44 06:59 07:07]07:14]07:19 07:26 07:37 07:46 07:58 08:07 08:18 08:28 08:38 08:48 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:30 12:40 12:50 13:00 13:09 13:21 13:29 13:40 13:49 14:00 14:09 14:20 14:30 14:40 14:50 14:58 15:08 15:17 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:20 16:30 16:41 16:51 17:0317:1317:25 17:35 17:46 17:56 18:09 18:18 18:29 18:41 18:55 19:10 19:26 19:40 19:58 20:14 20:35 20:58 21:21 21:45
Les lles 05:29 05:57 06:16 06:30 06:45 06:59 07:08]07:15[07:19 07:27 07:38 07:47 07:59 08:08 08:19 08:29 08:39 08:49 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:5212:02 12:12 12:22 12:31 12:41 12:51 13:01 13:10 13:22 13:30 13:41 13:50 14:01 14:10 14:21 14:31 14:41 14:51 14:59 15:09 15:18 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:21 16:31 16:42 16:5217:0417:14 17:26 17:36 17:47 17:57 18:10 18:19 18:30 18:42 18:56 19:11 19:26 19:41 19:58 20:15 20:35 20:59 21:21 21:46
Salengro 05:31 05:59 06:18 06:32 06:47 07:0107:11]07:18|07:21 07:30 07:40 07:50 08:01 08:11 08:22 08:32 08:42 08:52 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:5412:04 12:14 12:24 12:33 12:43 12:5313:03 13:13 13:24 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:01 15:11 15:20 15:31 15:41 15:51 16:01 16:12 16:23 16:34 16:44 16:5517:06 17:17 17:28 17:39 17:49 18:00 18:12 18:22 18:32 18:44 18:58 19:13 19:28 19:43 20:00 20;17 20:37 21:01 21:2321:48
Normandin 05:31 05:59 06:18 06:33 06:48 07:0207:12]07:19[07:22 07:31 07:41 07:51 08:02 08:12 08:23 08:33 08:43 08:53 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:5412:04 12:14 12:24 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:02 15:12 15:21 15:32 15:42 15:52 16:02 16:13 16:24 16:35 16:45 16:56 17:07 17:18 17:2917:40 17:50 18:00 18:12 18:22 18:32 18:44 18:58 19:13 19:28 19:43 20:00 20:17 20:37 21:01 21:23 21:48
Les Frénes 05:32 06:00 06:19 06:33 06:48 07:0207:12|07:19]07:22 07:31 07:41 07:51 08:02 08:12 08:23 08:33 08:43 08:53 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:25 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:02 15:12 15:21 15:32 15:42 15:52 16:02 16:13 16:24 16:35 16:45 16:56 17:07 17:1817:29 17:40 17:50 18:01 18:13 18:23 18:33 18:45 18:59 19:14 19:29 19:44 20:01 20:18 20:38 21:02 21:24 21:49
Octroi 05:32 06:00 06:20 06:34 06:49 07:0307:13]07:20{07:23 07:32 07:42 07:52 08:03 08:13 08:24 08:34 08:44 08:54 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:26 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:03 15:13 15:22 15:33 15:43 15:53 16:03 16:14 16:25 16:36 16:46 16:57 17:08 17:19 17:30 17:41 17:51 18:02 18:14 18:24 18:34 18:46 19:00 19:15 19:30 19:45 20:02 20:19 20:39 21:02 21:24 21:49
Place des Britanniques  05:33 06:01 06:21 06:35 06:50 07:04 07:1407:21|07:24 07:33 07:43 07:53 08:04 08:14 08:25 08:35 08:45 08:55 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:27 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:04 15:14 15:23 15:34 15:44 15:54 16:04 16:15 16:26 16:37 16:47 16:58 17:09 17:20 17:31 17:42 17:52 18:03 18:15 18:25 18:35 18:47 19:01 19:16 19:31 19:46 20:03 20:20 20:40 21:03 21:25 21:50
Gare La Rochelle - Jean Moulin 05:34 06:02 06:22 06:37 06:52 07:06 07:16]07:23|07:26 07:35 07:45 07:55 08:06 08:16 08:27 08:37 08:47 08:57 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:5812:08 12:18 12:28 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:06 15:16 15:25 15:36 15:46 15:56 16:06 16:17 16:28 16:39 16:49 17:0017:11 17:22 17:33 17:44 17:54 18:04 18:16 18:26 18:36 18:48 19:02 19:17 19:32 19:47 20:04 20:21 20:41 21:04 21:26 21:51
Gare LaRochelle - Jean Bouche 05:35 06:03 06:23 06:38 06:53 07:07 07:17]07:24|07:27 07:36 07:46 07:56 08:07 08:17 08:28 08:38 08:48 08:58 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:07 15:17 15:26 15:37 15:47 15:57 16:07 16:18 16:29 16:40 16:50 17:0117:1217:2317:34 17:45 17:55 18:05 18:17 18:27 18:37 18:49 19:03 19:18 19:33 19:48 20:05 20:22 20:42 21:05 21:27 21:52
Hopital 05:38 06:06 06:26 06:41 06:56 07:1007:20]07:27(07:30 07:40 07:50 08:00 08:11 08:21 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:0212:12 12:22 12:32 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:11 15:21 15:30 15:41 15:51 16:01 16:11 16:22 16:33 16:44 16:54 17:0517:16 17:27 17:38 17:49 17:59 18:09 18:20 18:30 18:40 18:52 19:06 19:21 19:36 19:51 20:08 20:25 20:45 21:07 21:29 21:54
Arsenal 05:39 06:07 06:27 06:42 06:57 07:12 07:22]07:29]07:32 07:42 07:52 08:02 08:13 08:23 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10;54 11:04 11:1411:24 11:34 11:44 11:54 12:0412:14 12:24 12:3412:43 12:53 13:0313:13 13:23 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:13 15:23 15:32 15:43 15:53 16:03 16:13 16:24 16:35 16:46 16:56 17:0717:1817:29 17:4017:51 18:01 18:11 18:22 18:32 18:42 18:54 19:08 19:23 19:38 19:53 20:09 20:26 20:46 21:08 21:30 21:55
Porte de Cougnes 05:41 06:09 06:29 06:44 06:59 07:14 07:2407:31]07:34 07:44 07:54 08:04 08:15 08:25 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:35 15:46 15:56 16:06 16:16 16:27 16:38 16:49 16:59 17:1017:21 17:3217:43 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:56 19:10 19:25 19:40 19:55 20:11 20:28 20:48 21:10 21:32 21:57
Orbigny 05:42 06:10 06:30 06:45 07:01 07:16 07:26{07:33|07:36 07:46 07:56 08:06 08:17 08:27 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:0812:18 12:28 12:38 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:37 15:48 15:58 16:08 16:18 16:29 16:40 16:51 17:01 17:1217:23 17:34 17:45 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:58 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:29 20:49 21:11 21:33 21:58
Place de Verdun 05:46 06:14 06:34 06:49 07:06 07:2107:31]07:37]07:41 07:51 08:01 08:11 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02|12:10[12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:53 16:03 16:13 16:23 16:34 16:45 16:56 17:06|17:15|17:17 17:28 17:39 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:02 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:33 20:53 21:15 21:37 22:02)
Claude Masse 05:47 06:15 06:35 06:50 07:07 07:2207:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:08|12:11[12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:54 16:04 16:14 16:24 16:35 16:46 16:57 17:07[17:16{17:18 17:29 17:40 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:03 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:34 20:54 21:16 21:38 22:03
Coligny 05:48 06:16 06:36 06:51 07:08 07:2307:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:1411:24 11:34 11:44 11:5412:04[12:12|12:14 12:24 12:3412:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:4414:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:55 16:05 16:15 16:25 16:36 16:47 16:58 17:0817:17]17:1917:30 17:41 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:04 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:35 20:55 21:17 21:39 22:04
Missy 05:49 06:17 06:37 06:52 07:09 07:2407:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05[12:13{12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:56 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:56 16:06 16:16 16:26 16:37 16:48 16:59 17:09|17:18[17:20 17:31 17:42 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:05 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:36 20:56 21:18 21:40 22:05,
Saint-Maurice 05:51 06:19 06:39 06:54 07:11 07:2607:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07|12:15[12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:59 16:09 16:19 16:29 16:40 16:51 17:0217:12|17:21[17:23 17:34 17:45 17:56 18:06 18:16 18:25 18:35 18:45 18:55 19:07 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:38 20:58 21:20 21:42 22:07,
Quatre Fages 05:51 06:20 06:39 06:55 07:12 07:2707:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08|12:16{12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 16:00 16:10 16:20 16:30 16:41 16:52 17:03 17:13|17:22|17:24 17:35 17:46 17:57 18:07 18:17 18:26 18:36 18:46 18:56 19:08 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:39 20:59 21:20 21:43 22:07,
Rossignolette 05:52 06:21 06:40 06:56 07:13 07:2807:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09|12:17]12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 16:01 16:11 16:21 16:31 16:42 16:53 17:04 17:14|17:23|17:25 17:36 17:47 17:58 18:08 18:18 18:27 18:37 18:47 18:57 19:09 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:40 21:00 21:21 21:44 22:08
Vaugouin 05:53 06:41 07:13 07:38 07:58 08:19 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:18]12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:02 16:22 16:43 17:05 17:24117:26 17:48 18:09 18:28 18:48 19:10 19:39 20:08 20:40 21:22 22:09
Jacques Henry 05:54 06:42 07:15 07:40 08:00 08:21 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:00[12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:04 16:24 16:45 17:07 17:26[17:28 17:50 18:11 18:30 18:50 19:12 19:41 20:10 20:42 21:23 22:10
Laleu Sports 05:55 06:43 07:16 07:41 08:01 08:22 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:21[12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:05 16:25 16:46 17:08 17:27[17:29 17:51 18:12 18:31 18:51 19:13 19:42 20:11 20:43 21:24 22:11
Montréal 05:55 06:43 07:16 07:41 08:01 08:22 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:21[12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:05 16:25 16:46 17:08 17:27[17:29 17:51 18:12 18:31 18:51 19:13 19:42 20:11 20:43 21:24 22:11
Chirons Longs 05:56 06:44 07:17 07:42 08:02 08:23 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:02]12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:06 16:26 16:47 17:09 17:28]17:30 17:52 18:13 18:32 18:52 19:14 19:43 20:12 20:44 21:25 22:12
Duquesne 05:56 06:44 07:17 07:42 08:02 08:23 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:00[12:04 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:07 16:27 16:48 17:10 17:00]17:31 17:53 18:14 18:33 18:53 19:14 19:43 20:12 20:44 21:25 22:12
Montcalm 05:57 06:45 07:18 07:43 08:03 08:24 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:03]12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:08 16:28 16:49 17:11 17:30[17:32 17:54 18:15 18:34 18:54 19:15 19:44 20:13 20:45 21:26 22:13
Port La Pallice 05:59 06:47 07:45 08:05 08:26 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:2512:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:10 16:30 17:13 17:32]17:34 17:56 18:17 18:36 18:56 19:17 19:46 20:15 21:28 22:15

07:47 08:07 08:28 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:27 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:12 16:32 22:16
Cité 06:21 06:56 07:29 07:49 08:09 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 1050 1110 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:12 16:32 16:54 17:15 17:37 17:59 18:19 18:38 18:58 19:24 19:54 20:24 21:01 21:44
Oncor 05:51 06:23 06:58 07:21 07:31 07:51 08:11 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:14 16:34 16:56 17:17 17:39 18:01 18:21 18:40 19:00 19:26 19:56 20:26 21:03 21:46
Place des Halles 05:51 06:23 06:58 07:21 07:31 07:51 08:12 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:15 16:35 16:57 17:18 17:40 18:02 18:22 18:41 19:01 19:27 19:56 20:26 21:03 21:46
Eglise de Laleu 05:52 06:24 06:59 07:22 07:32 07:52 08:13 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 16:54 16:16 16:36 16:58 17:19 17:41 18:03 18:23 18:42 19:02 19:28 19:57 20:27 21:04 21:47
Les Rivauds 05:53 06:25 07:00 07:23 07:33 07:53 08:14 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15] 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:17 16:37 16:59 17:20] 17:.42 18:04 18:24 18:43 19:.03 19:29 19:58 20:28 21:05 21:48
Laleu Les Douanes 05:55 06:27 07:02 07:25 07:35 07:55 08:16 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 1317 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:19 16:39 17:01 17:22 17:44 18:06 18:26 18:45 19:05 19:31 20:00 20:30 21:07 21:50
Aéroport 05:56 06:28 07:03 07:26/07:36 07:56 08:17 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:20 16:40 17:02 17:23 17:45 18:07 18:27 18:46 19:06 19:32 20:01 20:31 21:08 21:51

a c

HORAIRES DE BUS

Amplitude horaire 5h45 - 22h00
Un bus toutes les 10 a 20 min

(2]

@

.;

() <
-

33
@®

1 ~

2~ ©

39, 9

.Cq)g @

02§

OC_UE\m\I

mD_(D LQ

C g - >S5

- 1 8 LK

D

Un bus toutes les 20 & 40 min sur les axes ® et O

>

En vigueur a partir du 02/09/2024

IIvyd0y e
ap uonesawojsSsy,p
aINeuUNWWo)

B10's0uBL-0jac MM

599/011u00 530005
5p 18 waWaIgeINp.
599196 Sj210)

ap nss1 158 ynpoud 89

043d 9Umed

od3c

&

1)-9|9yo0Je|-ojoA"Mmmm
> }JduJsul Jns

9]|19yo0y B unpJap ap ade|d
SHIIqOIAl €| 9p uosieN
: anbisAyd |18nooe
PIGeee /| 8L L1 018 0
: ne suoydsg)|9y Jed

J

Sjuswaublesual ¥
Sojul S9N



ILLICO 0 HORA'RES DU SAM EDl saufi - Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus Travaux rue Léonce Vieljeux avec déviation du Vieux Port )
jours fériés ° o ) . A
dessert tous les arréts figurant sur le schéma de la ligne. Pour Les arréts du Vieux Port (Dames Blanches (Maubec), Grosse POlNTS D,ARRETS LEGENDE
A -PI 1 connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous connecter a Horloge, Banque de France) ne sont pas desservis. Se reporter &
ytre age I’application yeea ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. Arsenal, Porte de Cougnes et Orbigny.
vers Z.A. Aytre @ J @ sens de desserte
La Siréne 06:12 07:09 07:45 08:14 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:45 16:17 16:49 17:21 17:53 18:25 18:58 19:30 20:07 20:47 21:44 ACCESSIBILITE
Frigo 06:12 07:09 07:45 08:14 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:45 16:17 16:49 17:21 17:53 18:25 18:58 19:30 20:07 20:47 21:44 AUX ARRETS
Eugéne Dor 06:13 07:10 07:46 08:15 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:46 16:18 16:50 17:22 17:54 18:26 18:59 19:31 20:08 20:48 21:45 - e ot
@ Air Liquide 06:14 07:11 07:47 08:16 08:45 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:47 16:19 16:51 17:23 17:55 18:27 19:00 19:32 20:09 20:49 21:46 La Pallice 3 mobilité réduite
Laleu Sports 06:16 07:13 07:49 08:18 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:49 16:21 16:53 17:25 17:57 18:29 19:02 19:34 20:11 20:51 21:48 La Siréne accessible
Jacques Henry 06:16 07:13 07:49 08:18 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:49 16:21 16:53 17:25 17:57 18:29 19:02 19:34 20:11 20:51 21:48 [ ) !
Vaugouin 06:17 07:14 07:50 08:19 08:49 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:51 16:23 16:55 17:27 17:59 18:31 19:03 19:35 20:12 20:52 21:49 accessible selon
Aéroport 06:49 07:29 07:59 08:29 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:34 17:06 17:38 18:10 18:42 19:14 19:46 20:27 21:15 le coté de arrét
Laleu Les Douanes 06:49 07:29 07:59 08:29 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:34 17:06 17:38 18:10 18:42 19:14 19:46 20:27 21:15 O non accessible
@ Colibri 06:51 07:31 08:01 08:31 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:36 17:08 17:40 18:12 18:44 19:16 19:48 20:29 21:17 AUTRES MODES
Oncor 06:51 07:31 08:01 08:31 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:36 17:08 17:40 18:12 18:44 19:16 19:48 20:29 21:17 Frigo
Cité 06:53 07:33 08:03 08:33 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:38 17:10 17:42 18:14 18:46 19:18 19:50 20:31 21:19 @TER
Rossignolette 06:18 06:54 07:15 07:34 07.51 08:04 08:20 08:34 08:50 09:05 09:21 09:35 09:51 10:05 10:21 10:35 10:51 11:05 11:21 11:35 11:51 12:05 12:21 12:35 12:51 13:05 13:21 13:35 13:51 14:05 14:21 14:35 14:51 15:05 15:21 15:35 15:52 16:06 16:24 16:39 16:56 17:11 17:28 17:43 18:00 18:15 18:32 18:47 19:04 19:19 19:36 19:51 20:13 20:32 20:53 21:20 21:50 Eugéne Dor TS .La|eu
Quatre Fages 06:19 06:56 07:16 07:36 07:52 08:06 08:21 08:36 08:51 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 1507 15:22 15:37 1553 16:08 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33 18:49 19:05 19:21 19:37 19:53 20:14 20:34 20:54 21:22 21:51 Les Douanes ( @Véms-parcs
Saint-Maurice 06:21 06:58 07:18 07:38 07:54 08:08 08:23 08:38 08:53 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:55 16:10 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:35 18:51 19:07 19:23 19:39 19:55 20:16 20:36 20:56 21:24 21:53 ™ ) P Arrét “Yélo I nait”
Missy 06:22 06:59 07:19 07:39 07:55 08:09 08:24 08:39 08:54 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15110 15:25 15:40 15:56 16:11 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:36 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:17 20:37 20:57 21:25 21:54 Air Liquide Chirons Longs D cur réservation
Coligny 06:23 07:00 07:20 07:40 07:56 08:10 08:25 08:40 08:55 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 1511 15:26 15:41 1557 16:12 16:29 16:45 17:01 17:17 17:33 17:49 18:05 18:21 18:37 18:53 19:09 19:25 19:41 19:57 20:18 20:38 20:58 21:26 21:55 Les Rivauds a0 05 46 55 50 91
Claude Masse 06:24 07:01 07:21 07:41 07:57 08:11 08:26 08:41 08:56 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14112 14:27 14:42 14:57 1512 15:27 15:42 1558 16:13 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:38 18:54 19:10 19:26 19:42 19:58 20:19 20:39 20:59 21:27 21:56 Montréal ou via Pappli Yélo
Place de Verdun 06:27 07:05 07:25 07:45 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 1516 15:31 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:22 17:38 17:54 18:10 18:26 18:42 18:58 19:14 19:30 19:46 20:02 20:22 20:42 21:02 21:30 21:59 o parking do oroimité
Dupaty 06:28 07:06 07:26 07:46 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 1517 15:32 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:27 18:43 18:59 19:15 19:31 19:47 20:03 20:23 20:43 21:03 21:31 22:00 Eglise de Laleu gdep
Dames Blanches (Louis Durand) 06:29 07:07 07:27 07:47 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:56 18:12 18:28 18:44 19:00 19:16 19:32 19:48 20:04 20:24 20:44 21:04 21:32 22:01 ~ )
Hopital 06:29 07:07 07:27 07:47 08:03 08:18 08:33 08:48 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 1519 15:34 15:49 16:05 16:21 16:37 16:53 17:09 17:25 17:41 17:57 18:13 18:29 18:44 19:00 19:16 19:32 19:48 20:04 20:24 20:44 21:04 21:32 22:01 Ll s p|ace des Halles Colibri
Gare La Rochelle - Jean Moulin ~ 06:32 07:10 07:30 07:50 08:06 08:21 08:36 08:51 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32 18:47 19:03 19:19 19:35 19:51 20:07 20:27 20:47 21:07 21:35 22:04
Gare La Rochelle - Jean Bouche 06:32 07:10 07:30 07:50 08:06 08:21 08:36 08:51 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32 18:47 19:03 19:19 19:35 19:51 20:07 20:27 20:47 21:07 21:35 22:04
Place des Britanniques 06:33 07:11 07:31 07:51 08:07 08:22 08:37 08:52 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:39 15:54 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18 18:33 18:48 19:04 19:20 19:36 19:52 20:08 20:28 20:48 21:08 21:36 22:05 Jacques Henry ()
Octroi 06:34 07:12 07:32 07:52 08:08 08:23 08:38 08:53 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:40 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:34 18:49 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:29 20:49 21:09 21:37 22:06 .
Les Frénes 06:34 07:12 07:32 07:52 08:08 08:23 08:38 08:53 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:41 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:35 18:50 19:06 19:22 19:38 19:54 20:09 20:29 20:49 21:09 21:37 22:06 Vaugouin
Normandin 06:35 07:13 07:33 07:53 08:09 08:24 08:39 08:54 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:41 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:35 18:50 19:06 19:22 19:38 19:54 20:10 20:30 20:50 21:10 21:38 22:07 L
Salengro 06:36 07:14 07:34 07:54 08:10 08:25 08:40 08:55 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:43 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:37 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:11 20:31 20:51 21:11 21:39 22:08 - Rossignolette
Les lles 06:36 07:14 07:34 07:54 08:10 08:25 08:40 08:55 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:43 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:37 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:11 20:31 20:51 21:11 21:39 22:08 i
Alstom 06:38 07:16 07:36 07:56 08:12 08:27 08:42 08:57 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:45 16:00 16:16 16:32 16:48 17:04 17:20 17:36 17:52 18:08 18:24 18:39 18:54 19:10 19:26 19:42 19:58 20:13 20:33 20:53 21:13 21:41 22:10 i Quatre Fages ()
Jules Ferry 06:39_07:17_07:37_07:57_08:13_08:28 08:43 08:58 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15_10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:46 16:01 16:17_16:33 16:49 17:05 17:21 17:37_17:53 18:09 18:25 18:40 18:55 19:11 19:27 19:43 19:59 20:14 20:34 20:54 21:14 21:42 22:11 O
Barbedette 06:39 07:37 08:13 08:43 09:15 09:45 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:47 16:18 16:50 17:22 17:54 18:26 18:56 19:28 20:00 20:34 21:14 22:11 @) Saint-Maurice
Renan 06:40 07:38 08:14 08:44 09:16 09:46 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:48 16:19 16:51 17:23 17:55 18:27 18:57 19:29 20:01 20:35 21:15 22:12 o
Marais Doux 06:42 07:40 08:16 08:46 09:18 09:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:50 16:21 16:53 17:25 17:57 18:29 18:59 19:31 20:03 20:37 21:17 22:14 < Missy
Gare d'Aytré 06:44 07:42 08:18 08:48 09:20 09:50 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:52 16:23 16:55 17:27 17:59 18:31 19:01 19:33 20:05 20:39 21:19 -
Jaures 07:18 07:58 08:29 08:59 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:02 16:34 17:06 17:38 18:10 18:41 19:12 19:44 20:15 20:55 21:43 ST-MAURICE Goligny ILLICO€)
Modigliani 07:19 07:59 08:30 09:00 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:35 17:07 17:39 18:11 18:42 19:13 19:45 20:16 20:56 21:44 LA GENETTE
Malidor 07:20 08:00 08:31 09:01 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:36 17:08 17:40 18:12 18:43 19:14 19:46 20:17 20:57 21:45 Claude Masse ILLICO@
Belle Aire 07:22 08:02 08:33 09:03 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:38 17:10 17:42 18:14 18:45 19:16 19:48 20:19 20:59 21:47
*
@ Place de Verdun@
La Pallice @010 11213 1415
________________ =
vers # Laleu :D@upétjy C) Banque de France| ILLico @ ©) O @ \
ILLICO \
06:06 0651 107:25 | 0755 | 08:25 0855 0926 0956 10:26| 1057 1127  11:56 1226 1256 1327 (1356 1426 1456 (1526 1558  (16:30  [17:02|  17:34 (1806 1840 1912 1957 2045 21:36 6 Grosse Horloge | ILLICO @) @) TRAVAUX \
Marais Doux [ 06:07 | 06:52 07:26 07:56 08:26 08:56 09:27 09:57 10:27 10:58 11:28 11:57 12:27 12:57 13:28 13:57 14:27 14:57 15:27 15:59 16:31 17:03 17:35 18:07 18:41 19:13 19:58 20:46 21:37 Dames Blanches (Louis Durand) (@ Vieljeux am\
Les Embruns | 06:08 | 06:53 07:27 07:57 08:27 08:57 09:28 09:58 10:28 10:59 11:29 11:58 12:28 12:58 13:29 13:58 14:28 14:58 15:28 16:00 16:32 17:04 17:36 18:08 18:42 19:14 19:59 20:47 21:38 Dames Blanches (Maubec m; caviston
Place des Grands Prés 06:09 06:54 07:28 07:58 08:28 08:58 09:29 09:59 10:29 11:00 11:30 11:59 12:29 12:59 13:30 13:59 14:29 14:59 15:29 16:01 16:33 17:05 17:37 18:09 18:43 19:15 20:00 20:48 21:39 0 16 19 Luco @ @ 46 19 §
Belle Aire | 06:33 | | 07:10 | | 07:40 | | 08:10 | 08:40 09:10 09:41 10:11 10:42 11:12 11:41 12:11 12:41 13:12 13:42 14:11 14:41 15:11 15:42 16:14 16:46 17:18 17:50 18:22 18:56 19:30 20:24 21:07| [ S S A R
@ Malidor 06:34 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:42 10:12 10:43 11:13 11:42 12:12 12:42 13:13 13:43 14:12 14:42 15:12 15:43 16:15 16:47 17:19 17:51 18:23 18:57 19:31 20:25 21:08 Hopital 1LLICO @) © 48 17 18 49 @
Modigliani 06:34 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:42 10:12 10:43 11:13 11:42 12:12 12:42 13:13 13:43 14:12 14:42 15:12 15:43 16:15 16:47 17:19 17:51 18:23 18:57 19:31 20:25 21:08 CENTRE-VILLE
Jaurés 06:35 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:43 10:13 10:44 11:14 11:43 12:13 12:43 13:14 13:44 14:13 14:43 15:13 15:44 16:16 16:48 17:20 17:52 18:24 18:58 19:32 20:26 21:09 o @ Gare La Rochelle - Jean Moulin ILLICO @
Jules Ferry 06:10 06:37 06:55 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:46 | 11:01 11:16  11:31 11:45|12:00 12:15 12:30 12:45  13:00 13:16 | 13:31 13:46 | 14:00 14:15| 14:30 14:45 | 15:00 15:15  15:30 15:46 | 16:02 16:18 | 16:34 16:50  17:06 17:22 | 17:38 17:54 18:10 18:26 | 18:44 19:00 19:16 19:34 | 20:01 20:28 20:49 21:11 21:40 : 016 17 18 2
Alstom 06:11 06:38 06:56 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:47 11:02 11:17 11:32 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:17 13:32 13:47 14:01 14:16 14:31 14:46 1501 15:16 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:27 18:45 19:01 19:17 19:35 20:02 20:29 20:50 21:12 21:41 Gare La Rochalle - Jean Bouche
Les lles 06:12 06:38 06:57 07:15 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:48 11:03 11:18 11:33 11:47 | 12:02 12:17 | 12:32 12:47 |13:02 13:18 13:33 13:48 14:02 14:17 | 14:32 14:47 |15:02 15:17 | 15:32 15:48 | 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24|17:40 17:56 18:12 18:28 | 18:46 19:02 19:18 19:36 20:03 20:30 20:51 21:12 21:42
Salengro 06:14 06:40 06:59 07:17 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:50 11:05 11:20 11:35 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:20 13:35 13:50 14:04 14:19 14:34 14:49 1504 15:19 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:54 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14 18:30 18:48 19:04 19:20 19:38 20:05 20:32 20:53 21:14 21:44 T
Normandin 06:14 06:40 06:59 07:17 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:50 11:05 11:20 11:35 11:49 | 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:20 13:35 13:50 14:04 14:19 | 14:34 14:49 | 15:04 15:19 15:34 15:50 16:06 16:22 | 16:38 16:54 17:10 17:26 | 17:42 17:58 18:14 18:30 18:48 19:04 19:20 19:38 20:05 20:32 20:53 21:14 21:44
Les Frénes 06:15 06:41 07:00 07:18 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:51 11:06 11:21 11:36 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:21 13:36 13:51 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:55 17:11 17:27 17:43 17:59 18:15 18:31 18:49 19:05 19:21 19:39 20:06 20:33 20:54 21:15 21:45 TASDON Octroi
Octroi 06:15 06:41 07:00 07:19 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:52 | 11:07 11:22 | 11:37 11:51|12:06 12:21 12:36 12:51 | 13:06 13:22 13:37 13:52 | 14:06 14:21|14:36 14:51|15:06 15:21 | 15:36 15:52 | 16:08 16:24 | 16:40 16:56 17:12 17:28 | 17:44 18:00 18:16 18:32 18:50 19:06 19:22 19:40 20:07 20:34 20:55 21:16 21:46
Place des Britanniques 06:16 06:42 07:01 07:20 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:53 11:08 11:23 11:38 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:23 13:38 13:53 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33 18:51 19:07 19:23 19:41 20:08 20:35 20:56 21:17 21:47 Les Frénes
Gare La Rochelle - Jean Bouche 06:17 06:43 07:02 07:21 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:54 11:09 11:24 11:39 11:53 | 12:08 12:23 12:38 12:53 | 13:08 13:24 13:39 13:54 14:08 14:23 | 14:38 14:53 | 15:08 15:23 | 15:38 15:54 16:10 16:26 | 16:42 16:58 17:14 17:30 | 17:46 18:02 18:18 18:34 18:52 19:08 19:24 19:42 20:09 20:36 20:57 21:18 21:48
Gare La Rochelle - Jean Moulin 06:18 06:44 07:03 07:22 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:55 11:10 11:25 11:40 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:25 13:40 13:55 14:09 14:24 14:39 14:54 1509 15:24 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:35 18:53 19:09 19:25 19:43 20:10 20:37 20:58 21:19 21:49 Normandin ILLICO €) 20
Hopital 06:20 06:46 07:05 07:25 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:58 | 11:13 11:28 11:43 11:57 | 12:12 12:27  12:42 12:57 13:12 13:28 | 13:43 13:58 14:12 14:27 | 14:42 14:57 15:12 15:27 | 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:38 18:56 19:12 19:28 19:45 20:12 20:39 21:00 21:21 21:51
q Arsenal 06:21 06:47 07:06 07:26 07:42 0757 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 1059 11:14 11:20 11:44 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:29 13:44 1359 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 1528 15:43 1559 16:15 16:31 16:47 17.03 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23 18:39 1857 19:13 19:20 19:46 20:13 20:40 21:01 21:22 2152 Salengro 80
Porte de Cougnes 06:23 06:49 07:08 07:28 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:01 11:16 11:31 11:46 12:00 | 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:31 13:46 14:01 14:15 14:30 | 14:45 15:00 | 15:15 15:30 | 15:45 16:01 16:17 16:33 | 16:49 17:05 17:21 17:37 | 17:53 18:09 18:25 18:41 18:59 19:15 19:31 19:48 20:15 20:42 21:03 21:24 21:54 <
Orbigny 06:25 06:51 07:10 07:30 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:03 11:18 11:33 11:48 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:56 18:12 18:28 18:44 19:01 19:17 19:33 19:50 20:17 20:44 21:05 21:26 21:56 Les lles
Place de Verdun 06:29 06:55 07:15 07:35 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 | 11:22 11:37 | 11:52 12:07 | 12:22 12:37 | 12:52 13:07 | 13:22 13:37 | 13:52 14:07 | 14:23 14:38 | 14:53 15:08 | 15:23 15:38 | 15:53 16:09 | 16:25 16:41 | 16:57 17:13 | 17:29 17:45 | 18:01 18:17 18:33 18:49 | 19:05 19:21 | 19:37 19:54 | 20:21 20:48 21:09 | 21:30 22:00 v
Claude Masse 06:30 06:56 07:16 07:36 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 1554 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18 18:34 18:50 19:06 19:22 19:38 19:55 20:22 20:49 21:10 21:31 22:01 Alstom 80
Coligny 06:31 06:57 07:17 | 07:37 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 | 12:24 12:39 12:54 13:09 | 13:24 13:39 13:54 14:09 14:25 14:40 | 14:55 15:10 | 15:25 15:40 1555 16:11 16:27 16:43 | 16:59 17:15 17:31 17:47 | 18:03 18:19 18:35 18:51 19:07 19:23 19:39 19:56 20:23 20:50 21:11 21:32 22:02
Missy 06:32 06:58 07:18 07:38 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 1556 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:36 18:52 19:08 19:24 19:40 19:57 20:24 20:51 21:12 21:33 22:03 Jules Ferry
Saint-Maurice 06:34 07:00 07:20  07:40 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 | 11:27 11:42 | 11:57 12:12]12:27 12:42 | 12:57 13:12 |13:27 13:42 13:57 14:12 | 14:28 14:43|14:58 15:13|15:28 15:43 | 15:58 16:14 | 16:30 16:46 | 17:02 17:18 17:34 17:50 | 18:06 18:22 18:38 18:54 19:10 19:26 19:42 19:59 20:26 20:53 21:14 21:35 22:05
Quatre Fages 06:35 07:01 07:21 07:41 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:29 14:44 14:59 15:14 1529 15:44 1559 16:15 16:31 16:47 17:03 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23 18:39 18:55 19:11 19:27 19:43 20:00 20:27 20:54 21:15 21:36 22:06 ) Jaurés 49
Rossignolette 06:36 07:02 07:22 07:42 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 | 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:30 14:45 15:00 15:1515:30 15:45 16:00 16:16 16:32 16:48 17:04 17:20 17:36 17:52 | 18:08 18:24 18:40 18:56 19:12 19:28 19:44 20:01 20:28 20:55 21:16 21:37 22:07 AYTRE @ Modigliani 48
Vaugouin 06:36 07:22 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:33 17:05 17:37 18:09 18:41 19:12 19:44 20:28 21:16 22:07
Jacques Henry 06:38 07:24 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:32 15:02 15:32 16:02 16:35 17:07 17:39 18:11 18:43 19:14 19:46 20:30 21:18 22:09
Laleu Sports 06:06 | 06:39 07:25 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:36 17:08 17:40 18:12 18:44 19:15 19:47 20:31 21:19 22:10
Montréal 06:06 | 06:39 07:25 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:36 17:08 17:40 18:12 18:44 19:15 19:47 20:31 21:19 22:10 PI. des Grands Prés @0
Chirons Longs 06:07 | 06:40 07:26 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:34 15:04 15:34 16:04 16:37 17:09 17:41 18:13 18:45 19:16 19:48 20:32 21:20 22:11 ZA. Aytré
Duguesne 06:07 | 06:40 07:26 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:38 17:10 17:42 18:14 18:46 19:17 19:49 20:33 21:20 22:11 Les Embruns ) 19
Montcalm 06:08 | 06:41 07:27 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:36 15:06 15:36 16:06 16:39 17:11 17:43 18:15 18:47 19:18 19:50 20:34 21:21 22:12 2. Belle Aire
Port La Pallice 06:10 | 06:43 07:29 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:41 17:13 17:45 18:17 18:49 19:20 19:52 20:36 21:23 22:14 252 &
La Siréne 06:11 06:44 07:30 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:39 15:09 15:39 16:09 16:42 17:14 17:46 18:18 18:50 19:21 19:53 20:37 21:24 £2s
Cité 07:02 07:42 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:45 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:45 15:15 15:45 16:16 16:48 17:21 17:53 18:25 18:57 19:29 20:02 20:56 21:37 e
Oncor 06:44 07:04 07:44 08:16 08:46 09:16 09:46 10:17 10:47 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:47 15:17 15:47 16:18 16:50 17:23 17:55 18:27 18:59 19:31 20:04 20:58 21:39 233
Place des Halles 06:44 07:04 07:44 08:16 08:46 09:16 09:46 10:17 10:47 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:47 15:17 15:47 16:18 16:50 17:23 17:55 18:27 18:59 19:31 20:04 20:58 21:39 £55s Aytré-Plage
Eglise de Laleu 06:45 07:05 07:45 08:17 08:47 09:17 09:47 10:18 10:48 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:48 15:18 15:48 16:19 16:51 17:24 17:56 18:28 19:00 19:32 20:05 20:59 21:40 $3%s e @@
Les Rivauds 06:46 07:06 07:46 08:18 08:48 09:18 09:48 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:49 15:19 15:49 16:20 16:52 17:25 17:57 18:29 19:01 19:33 20:06 21:00 21:41 SESE Gare d’Aytre
Laleu Les Douanes 06:47 07:07 07:47 08:20 08:50 09:20 09:50 10:21 10:51 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:51 15:21 15:51 16:22 16:54 17:27 17:59 18:31 19:03 19:35 20:08 21:02 21:42 -
Aéroport 06:48 08:51 | | 09:21 | | 09:51 | 110:22| 1 10:52| (11:21 | 1 11:51 | 12:21 | | 12:51 | 113:21 | | 13:51 | 14:21 | 1 14:52 | 1 15:22 | | 15:52 | 116:23 | 119:04 | 119:36 | 1 20:09 | 21:03 | Qﬁ




